Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

VI созыва

Решение

"О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год»

В соответствии со ст.48 Устава Муниципального образования Новоизмайловское, Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04 «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Новоизмайловское»,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Cовета Муниципального образования Новоизмайловское от 04.12.2019 № 18-06 «О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Внести в приложения 2, 3, 7 к Решению изменения согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования Новоизмайловское,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета МО Новоизмайловское

С.Б.Шубин
Санкт-Петербург

Решение № 38-06
от 09 декабря 2020 года

	Приложение 1

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 09.12.2020 № 38-06 "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	Изменения, вносимые в Приложение 2

	"Ведомственная структура расходов местного бюджета МО Новоизмайловское на 2020 год"

	(тыс. руб.)

	Наименование статей
	 ГРБС
	Код раздела/ подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов (группа)
	Сумма (тыс.руб.)

	Местная администрация Муниципального образования Новоизмайловское
	946

	0,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	946
	0500

	2000,0

	Благоустройство
	946
	0503

	2000,0

	Расходы на реализацию муниципальной программы "Благоустройство территории Муниципального образования Новоизмайловское"
	946
	0503
	6000000161

	6738,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	946
	0503
	6000000161
	200
	6838,9

	Иные бюджетные ассигнования
	946
	0503
	6000000161
	800
	-100,0

	Расходы на реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Муниципального образования Новоизмайловское"
	946
	0503
	7930000151

	-4663,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	946
	0503
	7930000151
	200
	-4663,2

	Расходы на реализацию муниципальной программы "Участие в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории Муниципального образования Новоизмайловское"
	946
	0503
	7960000491

	-75,7

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	946
	0503
	7960000491
	200
	-75,7

	Культура, кинематография
	946
	0800

	-2000,0

	Культура
	946
	0801

	-2000,0

	Расходы на реализацию муниципальной программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий»
	946
	0801
	4510000201

	-2000,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	946
	0801
	4510000201
	200
	-2000,0

	0,0

	Приложение 2

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 09.12.2020 № 38-06 "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	Изменения, вносимые в Приложение 3

	"Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета МО Новоизмайловское по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам МО Новоизмайловское и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год"

	Наименование
	Код раздела/подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов (группа)
	Сумма (тыс.руб.)

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	2000,0

	Благоустройство
	03

	2000,0

	Расходы на реализацию муниципальной программы "Благоустройство территории Муниципального образования Новоизмайловское"
	0503
	6000000161

	6738,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	6000000161
	200
	6838,9

	Иные бюджетные ассигнования
	0503
	6000000161
	800
	-100,0

	Расходы на реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Муниципального образования Новоизмайловское"
	0503
	7930000151

	-4663,2

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	7930000151
	200
	-4663,2

	Расходы на реализацию муниципальной программы "Участие в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории Муниципального образования Новоизмайловское"
	0503
	7960000491

	-75,7

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0503
	7960000491
	200
	-75,7

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	-2000,0

	Культура
	01

	-2000,0

	Расходы на реализацию муниципальной программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий»
	0801
	4510000201

	-2000,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	4510000201
	200
	-2000,0

	2000,0

	Приложение 3

	к Решению МС МО Новоизмайловское  от 09.12.2020 № 38-06 "О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Новоизмайловское "О бюджете Муниципального образования Новоизмайловское на 2020 год"

	Изменения, вносимые в Приложение 7

	"Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета МО Новоизмайловское по разделам, подразделам  классификации расходов бюджета на 2020 год"

	Наименование
	Код раздела/подраздела
	Сумма (тыс.руб.)

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	2000,0

	Благоустройство
	03
	2000,0

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	-2000,0

	Культура
	01
	-2000,0

	0,0